בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 5021-07-17 מדינת ישראל נ' סמאמרה(עציר)
17 יולי 2017

לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד כרמית כהן

נגד
הנאשם
סופיאן סמאמרה (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד מוטי יוסף

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

כתב האישום המתוקן הוגש וסומן מב/3.

**ניתנה והודעה היום כ"ג תמוז תשע"ז, 17/07/2017 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה , שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, הנני מרשיע אותו בשתי כניסות לישראל שלא כדון, בהתאם להוראת סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל.

**ניתנה והודעה היום כ"ג תמוז תשע"ז, 17/07/2017 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה , שופט**

עמוד 1

## גזר דין

הנאשם הורשע ע"פ הודאתו בשתי עבירות עבירה של כניסה לישראל שלא כדין. ע"פ המתואר באישום הראשון נמצא הנאשם בישראל בין התאריכים 26.6.2017 - 29.6.2017 וכן ביום 13.7.2016 מבלי שיש ברשותו אישור כניסה או שהייה כדין.

16-07-33484 במצטבר לעונש המאסר האמור בסעיף א לעיל, סה"כ יהא על הנאשם לרצות שלושה חודשים ויום מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרו;
- ג. 3 חודשיים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירה לפי חוק הכניסה לישראל.

**זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.**

**ניתנה והודעה היום כ"ג תמוז תשע"ז,
17/07/2017 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה, שופט**